[image: image1.png](Nt REEHWEERS

Befing Uben Consnetion Properies Co., L





城建大厦锅炉维修工程合同
（小型工程本）
发 包 方： 北京城建置业有限公司                                      
承 包 方： 北京三汇能环科技发展有限公司                                            
工程名称：城建大厦锅炉维修工程项目
工程地点： 北京市海淀区北太平庄路18号城建大厦                                                                   
工程性质：（指翻新、改造等）：工程 改造        
承包范围：城建大厦2#锅炉换热器采购及安装，锅炉相关管道的拆除及恢复，1-4#真空锅炉保温层耐火层、炉门钢板翻新更换项目，包含完成本合同内容所需的所有人工、材料、机械、安全文明施工及其他各种技术措施费用、成品保护、施工现场拆装搬运、垃圾的清运消纳、管理费、利润、税金、保险等为完成本工程内容所必须的全过程全部费用。
承包方式：  包工包辅料，总价包干                                
质量等级（优良或合格）：    合格                         
含税工程承包造价为暂估价（金额大写）：壹拾柒万伍仟贰佰肆拾元玖角贰分（含税）¥：175240.92元（税率：9%）；不含税价为：160771.49元 （大写）：壹拾陆万零柒佰柒拾壹元肆角玖分。

城建大厦锅炉维修工程合同条款
依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其它有关法律、行政法规，就本项工程建设有关事项，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经双方协商达成如下条款：
工期
本合同工期 30天，进场日期以合同签订后10个工作日内发包方通知为准。
发包方、承包方驻工地代表。发包方负责人姓名： 王立全  ，联系电话：15011411762。承包方负责人姓名： 李君 ，联系电话：18001317822
发包方工作
发包方保证施工所需电力及水源供应。
承包方工作
1、遵守国家及本市有关部门对施工现场的交通和施工噪音等管理规定，负责安全保卫、整洁卫生等各项工作，做好施工现场保护。
2、承包方不按合同约定完成各项工作时，应承担由此造成的经济损失，工期不予顺延。
3、承包方应对本次施工制定施工方案和安全预案，报发包方审核备案,按国家及北京现行安全文明施工要求组织安全施工。
4、制定并组织落实施工进度计划。
5、应按有关规定，严格安全防护和防火措施，并承担由于管理不善造成的人员及财产损失。
6、发生伤亡事故，应在第一时间报有关部门及通知甲方，并按政府有关部门的要求处理。甲方应提供抢救抢险的必要条件，协助处理事故。
7、按工程及安全需要提供看守和警卫、维修施工使用的照明、围栏，在动力设备、高压线路、易燃易爆、有毒有害附近施工时，应与甲方协商安全防护措施，经甲方同意后实施。
8、应制定专用安全和防火措施，以确保建筑物内财产和人身安全。以上措施应报甲方同意。
9、在未正式交付甲方之前，应负责工程成品保护工作。
负责施工场地的清洁，符合环境卫生管理的有关规定。
第5条工程质量检查及验收
1. 工程竣工后，承发包双方按合同条款约定进行验收。
2. 承包方对所选用材料产品等质量负责，提供产品合格证，如产品质量不合格，需要重新采购符合要求的产品，由此产生的费用承包方自行负责。
3. 由于承包方原因造成质量事故，其返工费用由承包方承担，如是发包方原因，承包方不负责。
4. 验收标准：（1）使用材料均符合国家、北京市及行业颁发的现行标准、要求。
5. 工程竣工后，承包方应在完成所有施工项目并具备验收条件时向发包方提出书面验收申请，发包方自接到承包方验收申请后 5 个工作日内组织相关人员进行验收，验收合格的办理工程验收、移交手续。如工程竣工后发包方在规定时间内未能组织验收，需及时通知承包方，另定验收日期，但不能超过7个工作日。
6. 承包方应按法律、行政法规或国家关于工程质量保修的有关规定，对交付发包方使用的工程在质量保修期内承担质量保修责任。
第6条设计变更及合同价款的调整
本工程合同价款： 合同范围内总价包干，不做调整。合同范围外如发生双方协商，经发包方书面确认，据实结算。 
第7条工程价款及结算
合同总金额为暂估价：¥175240.92元（税率：9%）；不含税价为：160771.49元 （大写：壹拾陆万零柒佰柒拾壹元肆角玖分）。以该报价为签订合同，最终结算价以第三方审计金额扣减超比例申报的审计费为准。工程竣工验收合格15个工作日内，发包方支付至合同暂估价的50%；第三方出具审核报告后15个工作日内，承发包双方办理结算手续，发包方支付至结算价款的97%，若第三方审减比例超过申报结算价的13%，则由承包方承担超出部分的第三方的审计费用，在结算时直接从应付工程款中扣除；质保期满后15个工作日内，发包方支付至结算价款的100%。

乙方须在甲方付款前向甲方提供合法合规且甲方指定种类的发票。因乙方提供发票不及时或不符合要求导致付款延迟，甲方不承担任何责任。
第8条争议。
发包方、承包方双方发生争议时，可以通过协商或者申请施工合同管理机构会同有关部门调解。不愿调解或调解不成的，可以采取下列一种方式解决：
第一种争议解决方式：向   /    仲裁委员会申请仲裁；
第二种争议解决方式：向  海淀区   人民法院起诉。
双方约定按第  二   种争议解决方式解决。
第9条违约
1、发包方或承包方不能按本合同条款约定内容履行自己的各项义务及发生使合同无法履行的行为，应承担相应的违约责任，包括支付合同总价20%的违约金，赔偿因其违约给对方造成的全部经济损失。
2、除非双方协议将合同终止，或因一方违约使合同无法履行，违约方承担上述违约责任后仍应继续履行合同。
第10条禁止商业贿赂条款
1、双方均应严格遵守《中华人民共和国反不正当竞争法》、《关于禁止商业贿赂行为的暂行规定》、《中华人民共和国刑法》、《关于办理商业贿赂刑事案件适用法律若干问题的意见》等关于禁止商业贿赂行为的规定，坚决拒绝商业贿赂、行贿及其他不正当之商业行为。
2、双方确认商业贿赂是指承包方或其工作人员为促成交易或从发包方取得比他人更多的商业利益或更特殊的商业待遇而给予发包方人员不正当利益的行为，包括但不限于提供：
（1）促销费、宣传费、赞助费、科研费、劳务费、咨询费、佣金或报销各种费用、含有金额的会员卡、代币卡（劵）、旅游、考察、房屋装修等。 
（2）借款、融资担保、商品赊销、回扣、购物折扣、置业、礼品（如纪念品、节日礼品等）、馈赠、娱乐、招待等。
（3）发包方及就发包方人员接收承包方提供的上述不正当利益行为不承担还款或担保等任何法律责任，承包方也不得以此为由主张减免或抵扣履约保证金等任何应付费用或拒绝履行其他合同义务。
（4）若发包方人员要求承包方或其工作人员给予其上述任何形式的不正当利益，承包方应向发包方相关监察部门（监察部门为发包方所属办公室；举报电话为010- 62091122 ）提供相关证据，承包方查实后将及时公正处理，并为发包方严格保密。
（5）若发现承包方或其工作人员违反本条规定，发包方有权解除合同，承包方除需按发包方查明的行贿金额的两倍向发包方支付违约金外，还需按本合同其他约定承担导致合同终止的违约责任。同时发包方可依法对承包方采取必要措施（包括暂停支付所有应付账款，或通过司法途径向承包方追偿由此造成发包方的一切经济及商誉损失），承包方在5年内不得参加发包方发起的比选或招标。
第11条 其他
（1）承包方应严格执行北京市安全生产规范，杜绝违章作业。由于承包方违章作业或操作不当造成的人身损害由承包方承担。
（2）承包方按照国家有关规定给承包方作业人员上相关保险，不得违反国家有关规定，如违反相关规定造成的后果自负，费用由承包方承担。
（3）承包方进场前要对员工做进场前培训和教育，在作业期出现的安全事故和人员伤害由承包方自己承担。
（4）承包方在操作过程中应服从发包方的管理规定，文明作业，加强环境及成品保护，及时清理现场施工垃圾。因承包方作业原因导致的设施设备的损坏以及给发包方和第三方的损失由承包方承担。
（5）承包方应遵守发包方的有关规定，施工应严格按施工方案、进度及路线执行，确保安全文明施工。凡因承包方原因对城建大厦内设备设施或第三方造成损失的，均由承包方负责赔偿。 
（6）承包方应当与本项目工作人员签订正式的劳动合同，建立劳动关系，为其派驻的工作人员缴纳各种保险。如果承包方和本项目聘用员工发生劳动争议，承包方应当及时解决，不得影响发包方的正常工作秩序。
（7）承包方自行解决食宿问题，费用自行承担。
（8）承包方员工在本项目发生工伤，由承包方为其工作人员办理工伤赔偿并承担相关法律责任。
第12条  合同份数及附件
1、本合同一式六份，其中正本两份，发包方、承包方各执一份；副本四份，发包方、承包方各执两份，具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。
2、本合同未尽事宜可由双方商定另行签订补充合同。本合同附件和补充合同均与本合同具有同等法律效力。
3、合同附件
附件一：报价明细表
附件二：补充协议—安全生产管理协议书
第13条  补充条款
1、城建大厦锅炉维修工程，主要为2#锅炉更换换热器及1#-4#锅炉更换炉门钢板、耐火水泥及风箱保温等。
2、承包方在施工过程中应严格按照施工工艺要求，不得漏项。承包方应保证所使用的产品符合国家相关行业要求。
3、发承包双方共同确认：在服务期内，承包方服务人员及其他员工所采取的 与履行本合同项下义务相关的所有行为，包括但不限于服务等，均视为是承包方行为，由承包方依照本协议约定对发包方履行义务和承担责任。发包方与承包方之间不建立劳动关系、雇佣关系、 劳务派遣关系或类似关系，不对承包方进行管理，不适用《劳动法》、《劳动合同法》等劳动法规。如因服务需要，承包方服务人员需配戴发包方标志、办理员工卡或办理与发包方员工类似的手续，亦不代表双方建立劳动关系。
4、本工程免费质保期为 2年，自竣工验收合格之日起开始计算，由承包方负责保修。在质保期内如承包方不履行相应维修义务，则发包方有权委托他人进行维修，维修费用从承包方的质量保证金中扣除，若质量保证金不足以支付维修费用，发包方保留继续追讨的权力。
第14条  双方账号信息
1、发包方：北京城建置业有限公司
账户名称：北京城建置业有限公司
地址：北京市海淀区北太平庄路18号城建大厦
开户银行：建行北京北环支行
银行账号：11001028700056033538
纳税识别号：91110108726360566B
电话：010-62091662
发包方项目联系人：王立全                     
联系人电话：15011411762                
邮箱：1024398609@qq.com                         
2、承包方：北京三汇能环科技发展有限公司
账户名称：北京三汇能环科技发展有限公司
地址: 北京市丰台区配套商业太平桥路15、17、17-1号内17号B1层B1010号房间
开户银行：民生银行北京西客站支行

银行账号：161980674

纳税人识别号：91110106666295220C
承包方项目联系人：赵兴华             

联系人电话：18001317823          

邮箱：982170307@qq.com
发包方      （章）                承包方       （章）
委托代理人：                      委托代理人：
 本合同订立时间：         年       月      日    
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	工程项目投标报价汇总表
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	序号
	项目名称
	金额
（元）
	其中：

	
	
	
	暂估价
（元）
	建筑垃圾
运输处置费
（元）
	规费（元）

	
	
	
	
	
	规费
	其中：农民工工伤保险

	1
	分部分项工程
	150856.64
	
	
	3255.24
	/

	1.1
	单项工程
	150856.64
	
	
	3255.24
	/

	2
	措施项目
	9914.85
	
	164.66
	
	/

	2.1
	其中：单价措施项目
	
	
	
	
	/

	2.2
	其中：安全文明施工费
	2035.42
	
	
	
	/

	2.3
	其中：施工垃圾场外运输和消纳费
	164.66
	
	164.66
	
	/

	3
	其他项目
	
	
	
	
	/

	3.1
	其中：暂列金额（不包括计日工）
	
	
	
	
	/

	3.2
	其中：专业工程暂估价
	
	
	
	
	/

	3.3
	其中：计日工
	
	
	
	
	/

	3.4
	其中：总承包服务费
	
	
	
	
	/

	4
	税金
	14469.43
	
	
	
	/

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	投标报价合计=1+2+3+4
	175240.92
	
	164.66
	3255.24
	0


	总价措施项目清单与计价汇总表
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	序号
	项目
编码
	子目名称
	不含税金额
（元）
	含税金额
（元）
	备注

	1
	
	安全文明施工
	2035.42
	2218.61
	明细详见表4.9-1

	2
	
	现场管理费
	7714.77
	8409.1
	明细详见表4.9-12

	3
	
	施工垃圾场外运输和消纳费
	164.66
	179.48
	明细详见表4.9-2

	4
	
	脚手架工程费
	
	
	明细详见表4.9-12

	5
	
	垂直运输费-修缮施工楼层高度6m以内
	
	
	明细详见表4.9-12

	6
	
	冬雨季施工增加费
	
	
	明细详见表4.9-12

	7
	
	二次搬运费
	
	
	明细详见表4.9-12

	8
	
	原有建筑物及设备保护费
	
	
	明细详见表4.9-12

	9
	
	工程水电费
	
	
	明细详见表4.9-12

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计
	9914.85
	10807.19
	

	注：
	1.在“不含税金额”中填写对应措施费用。除“安全文明施工费”及“施工垃圾场外运输和消纳费”由表4.9-1及表4.9-2带入数据外，其他均应逐项在表“4.12总价措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。
2.投标人的安全文明施工费、赶工增加费（如有）不得作为让利因素。


	安全文明施工费明细表
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	序号
	项目编码
	子目名称
	不含税金额（元）
	含税金额
（元）
	备注

	
	
	
	实际成本
（元）
	企业管理费
（元）
	利润
（元）
	小计
（元）
	
	

	1
	
	管理目标等级（达标）对应的《图集》标准内项目措施费
	1804.78
	124.53
	106.11
	2035.42
	2218.61
	

	1.1
	
	安全施工费
	443.14
	30.58
	26.05
	499.77
	544.75
	

	1.2
	
	文明施工费
	300.51
	20.74
	17.67
	338.92
	369.42
	

	1.3
	
	环境保护费
	397.29
	27.41
	23.36
	448.06
	488.39
	

	1.4
	
	临时设施费
	663.84
	45.8
	39.03
	748.67
	816.05
	

	2
	
	特殊安全文明施工措施费
	
	
	
	
	
	

	2.1
	
	管理目标等级对应的《图集》标准外项目措施费
	
	
	
	
	
	

	2.2
	
	超过一定规模的危大工程对应的安全文明施工增加措施费
	
	
	
	
	
	

	2.3
	
	其他特殊安全文明施工措施费
	
	
	
	
	
	

	合计
	1804.78
	124.53
	106.11
	2035.42
	2218.61
	

	注：
	1.依据表“4.12总价措施项目报价组成分析表”，在“实际成本”“企业管理费”“利润”填写对应数值。并逐项在表“4.12总价措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。
2.“管理目标等级（       ）对应的《图集》标准内项目措施费”中“（       ）”填写要求：招标工程量清单和最高投标限价中填写招标人要求的管理目标等级；投标报价中填报的管理目标等级须与投标函中所填报的管理目标等级一致，且不得低于招标人要求的管理目标等级。 


	安全文明施工费明细表

	工程名称：4台锅炉更换炉门、风箱保温、耐火水机及2号锅炉更换热交换器
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	序号
	项目编码
	子目名称
	不含税金额（元）
	含税金额
（元）
	备注

	
	
	
	实际成本
（元）
	企业管理费
（元）
	利润
（元）
	小计
（元）
	
	

	1
	
	管理目标等级（达标）对应的《图集》标准内项目措施费
	1804.78
	124.53
	106.11
	2035.42
	2218.61
	

	其中
	1.1
	
	安全施工费
	443.14
	30.58
	26.05
	499.77
	544.75
	

	
	1.2
	
	文明施工费
	300.51
	20.74
	17.67
	338.92
	369.42
	

	
	1.3
	
	环境保护费
	397.29
	27.41
	23.36
	448.06
	488.39
	

	
	1.4
	
	临时设施费
	663.84
	45.8
	39.03
	748.67
	816.05
	

	
	其中
	
	常态化疫情防控措施费
	
	
	
	
	
	

	2
	
	特殊安全文明施工措施费
	
	
	
	
	
	

	其中
	2.1
	
	管理目标等级对应的《图集》标准外项目措施费
	
	
	
	
	
	

	
	2.2
	
	超过一定规模的危大工程对应的安全文明施工增加措施费
	
	
	
	
	
	

	
	2.3
	
	其他特殊安全文明施工措施费
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	1804.78
	124.53
	106.11
	2035.42
	2218.61
	

	注：
	1.依据表“4.12总价措施项目报价组成分析表”，在“实际成本”“企业管理费”“利润”填写对应数值。并逐项在表“4.12总价措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。
2.“管理目标等级（       ）对应的《图集》标准内项目措施费”中“（       ）”填写要求：招标工程量清单和最高投标限价中填写招标人要求的管理目标等级；投标报价中填报的管理目标等级须与投标函中所填报的管理目标等级一致，且不得低于招标人要求的管理目标等级。 


	施工垃圾场外运输和消纳费明细表

	工程名称：4台锅炉更换炉门、风箱保温、耐火水机及2号锅炉更换热交换器
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	序号
	项目
编码
	子目名称
	计算基础
	费率
(%)
	不含税金额
（元）
	备注

	1
	2
	施工垃圾场外运输和消纳费
	
	
	164.66
	

	1.1
	2.1
	施工垃圾场外运输和消纳费
	RGF+JXF+JSCS_RGF+JSCS_JXF
	0.86
	164.66
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	164.66
	

	注：按施工方案计算的施工垃圾场外运输和消纳费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“不含税金额”数值，但应在表“4.12总价措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。


	其他项目清单与计价汇总表

	工程名称：4台锅炉更换炉门、风箱保温、耐火水机及2号锅炉更换热交换器
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	序号
	子目名称
	计量单位
	不含税金额（元）
	备注

	1
	暂列金额（不包括计日工）
	项
	
	明细详见表4.10-1

	2
	暂估价
	
	
	

	2.1
	材料和工程设备暂估价
	-
	
	明细详见表4.10-2

	2.2
	专业工程暂估价
	
	
	明细详见表4.10-3

	3
	计日工
	
	
	明细详见表4.10-4

	4
	总承包服务费
	
	
	明细详见表4.10-5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合计
	
	-

	注：材料和工程设备暂估单价计入清单子目综合单价，此处不汇总。


	税金项目计价表

	工程名称：4台锅炉更换炉门、风箱保温、耐火水机及2号锅炉更换热交换器
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	序号
	项目名称
	计算基础
	计算基数
	费率(%)
	金额(元)

	1
	税金
	分部分项工程+措施项目+其他项目
	160771.49
	9
	14469.43

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计
	
	14469.43


	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：4台锅炉更换炉门、风箱保温、耐火水机及2号锅炉更换热交换器
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	序号
	子目编码
	子目名称
	子目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	暂估价
	规费

	
	
	整个项目
	
	
	
	
	150856.64
	
	3255.24

	1
	930301004001
	锅炉单项检修
	1.检修项目名称:真空锅炉换热器更换
2.更换设备及部件名称、规格、型号:304不锈钢换热器250-1/110-1
	台
	1
	101220.73
	101220.73
	
	99

	2
	911101002001
	金属制品构件运输
	1.构件名称:真空锅炉换热器
2.金属构件品种、规格:250-1/110-
3.运输距离:300km
	t
	1
	2710.36
	2710.36
	
	125.2

	3
	930301004002
	锅炉单项检修
	1.检修项目名称:真空锅炉真空压力试验
	台
	1
	1041.63
	1041.63
	
	

	4
	930705001001
	采暖工程系统调试
	1.系统形式:真空锅炉维修完成后，单机运行调试
	系统
	1
	899.64
	899.64
	
	155.3

	5
	930701001001
	钢管拆除
	1.拆除部位:换热器进出口部位
2.材质:碳钢
3.型号、规格:无缝钢管DN219*7
	m
	1
	29.94
	29.94
	
	3.84

	6
	930701001002
	钢管拆除
	1.拆除部位:换热器进出口部位
2.材质:碳钢
3.型号、规格:无缝钢管DN159*6
	m
	1
	29.94
	29.94
	
	3.84

	7
	930501001001
	钢管安装
	1.材质:无缝钢管
2.型号、规格:DN219*7
3.压力等级:1.6Mpa
4.连接形式:焊接
	m
	1
	269
	269
	
	8.81

	8
	930501001002
	钢管安装
	1.材质:无缝钢管
2.型号、规格:DN159*6
3.压力等级:1.6Mpa
4.连接形式:焊接
	m
	1
	182.89
	182.89
	
	8.11

	9
	930501003001
	钢管管件制作、安装
	1.材质:压制弯头
2.型号、规格:DN219*7/DN159*6
3.压力等级:1.6Mpa
4.连接形式:焊接
	个
	1
	878.16
	878.16
	
	49.37

	本页小计
	107262.29
	
	453.47


分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：4台锅炉更换炉门、风箱保温、耐火水机及2号锅炉更换热交换器
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	序号
	子目编码
	子目名称
	子目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	暂估价
	规费

	10
	930701003001
	钢管安装
	1.安装部位:换热器进出水管道支架
2.材质:碳钢
	m
	1
	1879.75
	1879.75
	
	252.25

	11
	930501002001
	其他管道安装
	1.型号、规格:管道刷防锈漆
	m
	1
	26.72
	26.72
	
	3.67

	12
	930702002001
	法兰阀门拆除
	1.名称:过滤器、软接头拆除
2.型号、规格:DN200
	个
	1
	172.42
	172.42
	
	28.81

	13
	930702002002
	法兰阀门拆除
	1.名称:过滤器、软接头拆除
2.型号、规格:DN150
	个
	1
	67.16
	67.16
	
	11.22

	14
	930702006001
	焊接法兰阀门安装
	1.名称:过滤器、软接头利旧安装
2.型号、规格:DN200
	个
	1
	754.31
	754.31
	
	49.37

	15
	930702006002
	焊接法兰阀门安装
	1.名称:过滤器、软接头利旧安装
2.型号、规格:DN150
	个
	1
	548.69
	548.69
	
	36.73

	16
	930702022001
	压力仪表拆除
	1.名称:压力表温度表拆除
2.型号、规格:
	套
	1
	16.27
	16.27
	
	2.72

	17
	930702023001
	压力仪表安装
	1.名称:压力表温度表安装
2.型号、规格:
	套
	1
	201.23
	201.23
	
	14.99

	18
	931001006001
	设备、管道保温层修补
	1.保温材料:橡塑海绵保温
2.保温厚度:30mm
	m2
	1
	75.95
	75.95
	
	6.16

	19
	931001010001
	设备、管道防潮层、保护层安装
	1.材料:镀锌钢板铁皮
2.厚度:0.5mm
	m2
	1
	65.28
	65.28
	
	5.85

	20
	930803016001
	静压箱拆除
	1.名称:锅炉外壳拆除
2.型号、规格:10㎡/台
	m2
	40
	23.41
	936.4
	
	121.2

	21
	930803017001
	静压箱制作、安装
	1.名称:锅炉外壳恢复安装
2.箱体材质:彩板夹芯板
3.型号、规格:10㎡/台
	m2
	40
	291.98
	11679.2
	
	937.2

	22
	930301001001
	锅炉拆除
	1.锅炉名称:锅炉燃烧机解体拆除
2.热功率(t/h):4.2MW
	台
	4
	362.49
	1449.96
	
	217.4

	本页小计
	17873.34
	
	1687.57


分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：4台锅炉更换炉门、风箱保温、耐火水机及2号锅炉更换热交换器
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	序号
	子目编码
	子目名称
	子目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	暂估价
	规费

	23
	930301005001
	成套整装锅炉安装
	1.锅炉名称:锅炉燃烧机安装
2.热功率(MW):4.2MW
	台
	4
	362.49
	1449.96
	
	217.4

	24
	931001005001
	设备、管道保温层拆除
	1.保温材料:硅酸铝针刺棉
2.保温厚度:100mm
3.设备形式:锅炉前墙外壳保温拆除
	m2
	12
	22.55
	270.6
	
	45.24

	25
	931001007001
	设备保温层安装
	1.保温材料:硅酸铝针刺棉
2.保温厚度:100mm
3.设备形式:锅炉前墙外壳保温安装
	m3
	1.2
	1648.75
	1978.5
	
	120.37

	26
	930301002001
	锅炉检修
	1.锅炉名称:燃气真空锅炉
2.热功率(MW):4.2MW
3.更换部件名称:锅炉前墙炉口钢板更换，钢板厚度10mm，根据安装尺寸机械加工螺栓孔
	台
	4
	2640.52
	10562.08
	
	

	27
	930401001001
	炉窑砌体拆除
	1.炉窑种类:燃气真空锅炉
2.材料名称、型号:耐火混凝土拆除
3.材料部位:前墙炉口高温部位
	m3
	1
	1127.8
	1127.8
	
	

	28
	930402001001
	现浇耐火、隔热混凝土浇注
	1.炉窑种类:燃气真空锅炉
2.材料名称、型号:耐火混凝土浇筑
3.材料部位:前墙炉口高温部位
	m3
	1
	5012.1
	5012.1
	
	420.59

	29
	930401002001
	炉窑砌体检修
	1.炉窑种类:燃气真空锅炉
2.材料名称、型号:清扫积灰
3.材料部位:炉膛有限空间内部
	m3
	1
	3520.69
	3520.69
	
	

	30
	930705001002
	采暖工程系统调试
	1.系统形式:锅炉维修后单系统调试，4个系统
	系统
	4
	449.82
	1799.28
	
	310.6

	
	
	分部小计
	
	
	
	
	150856.64
	
	3255.24

	
	
	措施项目
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	25721.01
	
	1114.2


分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：4台锅炉更换炉门、风箱保温、耐火水机及2号锅炉更换热交换器
	
	第  4  页  共  4  页

	序号
	子目编码
	子目名称
	子目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	暂估价
	规费

	
	
	分部小计
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	
	
	

	合   计
	150856.64
	
	3255.24


                                                        附件二
补充协议—安全生产管理协议书
发包方：北京城建置业有限公司                             
承包方：北京三汇能环科技发展有限公司                 
为全面履行发、承包方双方签订《城建大厦锅炉维修工程合同》，明确双方在合同执行期间各项工作的安全责任，根据国家、北京市制定的安全生产政策、法律、法规、规章、标准等的规定， 经发、承包方双方平等协商，意见一致，特签订如下安全生产管理协议。
发包方的权利、义务
签订安全生产管理协议，向承包方书面告知发包项目的基本情况和安全生产要求。
统一协调管理承包、承租单位的安全生产工作。对同一办公区域、场所范围内多家单位安全工作统一协调管理。
发包方有权要求承包方必须严格遵守安全生产法律、法规、标准、安全生产规章制度和操作规程，熟练掌握事故防范措施和事故应急处理预案。
发包方定期检查承包方的安全生产状况，对承包方工作中存在的重大安全隐患，有权责令承包方立即整改、排除。否则有权单方终止与承包方之间的相关经济业务合同的履行，并对承包方进行相应的经济考核。
发包方管理人员有权制止承包方人员违纪作业并按规定给予处罚，对安全意识差、不听安全生产指挥的承包方人员责令退场。
承包方的权利、义务
承包方是分包工作的安全生产管理直接责任人，全面负责承包方所有人员的安全管理工作。所发生一切安全事故，由承包方承担全部安全生产责任。
承包方必须严格遵守国家安全生产法律法规，具备相应的安全生产资质和条件，服从发包方安全工作的统一协调和检查。
承包方应建立健全安全、职业健康方面的规章制度；加强对从业人员安全工作的日常教育和培训，确保员工受教育率达到100%；按照有关规定配备安全管理人员，并制定应急救援预案。
承包方人员应当遵守发包方规章制度，熟知安全管理有关的规范要求，接受发包方安全检查、监督，对违反发包方有关安全管理制度及规定的行为，发包方有权责令承包方立即停止并给予考核。
承包方负责为所有承包方工作人员办理医疗及工伤社会保险，并根据需要为从事高度危险工作的人员购买适当的人身意外伤害保险，在过程中发生人身伤亡事故，由承包方承担全部负责。
承包方人员进入发包方作业现场前，必须到发包方管理部门进行人员备案，承包方人员必须按在发包方登记备案的名册人员进入相应作业区域，未经发包方认可不得擅自更换。
承包方各类作业人员必须具有相应的安全技术素质，特种作业人员（电工、焊工、有限空间作业、高空作业等）必须持有有效的特种作业操作证方准上岗，所使用的特种作业设备必须取得有效的特种作业设备强制安全检验合格证，方准现场使用。所使用的各种工器具，要齐全完好，安全可靠。
承包方应对所属人员在工作现场的行为完全负责，承包方工作人员不得违章作业，冒险作业，不能疲劳作业，并按规定做好保护工作。
承包方管理人员对本单位人员进行安全培训，在员工作业前应先熟悉现场，并对所处区域的作业环境可能存在的危险因素、预防措施给员工进行交底，同时对使用的设施设备等负有认真检查和确认的义务，严禁设施、设备等带病作业，否则因此而产生的一切法律后果，由承包方承担。
承包方人员在作业期间应当接受发包方的安全监督检查，经查证发现的安全隐患，承包方必须立即采取有效措施予以整改或纠正，否则发包方有权现场勒令停工。
承包方人员在发包方作业期间，必须按工种需要正确穿戴好劳保防护用品，同时应严格遵守发包方各项安全生产管理制度。
承包方人员凡高空作业必须有专人安全监护，不得一人操作。作业人员必须按规定穿戴好劳保防护用品，系好安全绳、安全带（高挂低用）；不准穿光滑底、硬鞋底。
承包方人员在作业现场不得擅自动用或操作发包方的设备和机具，因此酿成的后果由承包方负责。
承包方作业期间的用电必须取得发包方同意，将电源接入作业场所的总配电箱，必须有防止影响上一级电源的过流短路保护，承包方不得私自拉接电源，因此酿成的后果由承包方负责。
严格执行危险作业审批办理。承包方必须严格遵守发包方的各项安全规章制度及相关行业作业安全要求，按规定办理各种作业票证，未经许可不准乱动企业的任何设备、管道、开关、阀门，不准擅自乱接水电气等管线；项目秩序维护部负责办理动火证审批，工程管理部负责办理临时用电、有限空间作业、高处作业审批，客户服务部负责办理外墙清洗审批等。
承包方在发包方公司范围内进行的任何作业行为和使用的机具、设备不得违反国家法律法规、行业标准及发包方公司制度，并对在作业过程中发生的任何安全事故负全责，承担事故造成的一切法律责任和经济赔偿责任；
禁止在办公区域、场所、库房内：从事危险化学品生产、使用和储存；设置员工宿舍；随意堆放物品堵塞、封闭、占用疏散通道和安全出口。
发生各类安全生产事故，按规定时限和要求如实上报相关部门。
违约责任
本协议约定期间，由于承包方责任造成安全事故的，由承包方负全部责任，并由承包方承担造成的经济损失和全部责任。发包方对发生的各类事故，尽力协助做好抢救工作，但由此产生的费用由承包方承担。如果造成发包方或者第三方的员工人身伤害和财产损失由承包方给予赔偿和处理。
本协议约定期间如因承包方或承包方工作人员过错给发包方造成损失，由承包方负责向发包方赔偿，发包方有权直接从承包方工程款或合同金额中将相关损失赔偿款进行抵扣。发包方有权依据事故严重程度、损失大小、影响程度等给予承包方违约处理，情节严重的追究法律责任。
本协议自签订之日起生效。
发包方（盖章）：                    承包方（盖章）：
签字：                              签字：
日期：     年    月    日           日期：     年    月    日
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